
Zarządzenie Nr 82/2023 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U.z 2022 r. poz. 530 z późn.zm. ) oraz art. 77² Kodeksu pracy (Dz.U. z  

2022 r. poz. 1510 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.W Regulaminie Wynagradzania Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej (Zarządzenie Nr 160/2022 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 8 

grudnia 2021 r. ) zmienia się z dniem 1 lipca 2023 r. załącznik Nr 1 Tabela maksymalnych 

kwot wynagrodzenia zasadniczego, który otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia oraz załącznik nr 2 Wymagania kwalifikacyjne pracowników 

samorządowych oraz szczegółowe warunki wynagradzania, w tym maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego,  który otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Zmiana Regulaminu Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


